Il box auto, si presenta allo stato rustico, con le pareti ed il soffitto prive di intonaci e senza 

pavimentazione. 

Il locale sottotetto, si presenta allo stato rustico, con pareti e soffitto privi di intonaci e senza 

pavimentazioni. 

Prezzo d stima: € 115.710,00 (Centoquindicimilasettecentodiecieuro/00); 

Prezzo base d’asta: € 65.086,87 (Sessantacinquemilaottantaseieuro/87); 

Offerta minima: € 48.815,15 (Quarantottomilaottocentoquindicieuro/15); 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (Duemilaeuro/00); 

Stato di occupazione: Occupato